______________________
Президент
СРО НП «Проектировщики
Северного Кавказа»
Данилов В.В.

15 ноября  2010 г.

РЕДАКЦИЯ 15 НОЯБРЯ 2010 Г.

СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 15 ноября 2010 года

ДСО-С-НП-ПСК-

151110

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-НП-ПСК-151110

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-

151110

РЕДАКЦИЯ 15 НОЯБРЯ  2010 Г. СТР. 2 ИЗ 2

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-НП-ПСК-151110

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 15 ноября 2010 года

Всего членов Совета – 11 человек

Всего отпечатано и заверено печатью партнёрства бюллетеней для голосования – 11.

Поступило бюллетеней с голосами по повестке дня и подписями членов Совета (или их

доверенного лица) – 11 (Ашхотов А.А., Бжахов М.И., Калмыков В.И., Сухоруков А.П., Таликов

В.И., Юрьев М.Г., Данилов В.В., Яцутко Н.В., Степаненко А.Н., Ситников В.М., Яйлян З.В. (за

Колпакову Л.А. по доверенности)).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в свидетельство о допуске к видам работ согласно поданным

заявлениям и представленным документам.

По вопросу повестки дня 1:

Внести изменения в свидетельство члена Партнерства о допуске к работам по подготовке

проектной документации, которые влияют на безопасность объектов капитального

строительства:

1.1.  ООО «Стройпроектсервис-1»  (взамен ранее выданного № 94)

Голосовали:

«ЗА» - 11 бюллетеней – ЕДИНОГЛАСНО.

1.2.  ИП «Долов»  (взамен ранее выданного № 56)

Голосовали:

«ЗА» - 11 бюллетеней – ЕДИНОГЛАСНО.

1.3.  ООО  «Дорстройпроект»  (взамен ранее выданного № 35)

Голосовали:

«ЗА» - 11 бюллетеней – ЕДИНОГЛАСНО.

1.4.  ООО «Дорпроект» (взамен ранее выданного № 47.1)

Голосовали:

«ЗА» - 11 бюллетеней – ЕДИНОГЛАСНО.

1.5.  ООО «Интерсервис-К» (взамен ранее выданного № 41.1)

Голосовали:

«ЗА» - 11 бюллетеней – ЕДИНОГЛАСНО.

Президент СРО НП

«Проектировщики Северного

Кавказа»

В.В. Данилов

Подлинность подписей членов

Совета и их доверенных лиц

на бюллетенях заверил

генеральный директор

Д.Н. Яцутко